СОВЕТ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

от 04.12.2024

РЕШЕНИЕ

протокол №5
село Шевченковское

№22

О внесении изменений в решение Совета Шевченковского сельского
поселения Крыловского района от 22.12.2023 №190
«О бюджете Шевченковского сельского поселения

Крыловского района на 2024 год»

В целях уточнения основных характеристик и параметров бюджета
Шевченковскоrо сельского поселения Крыловского района на 2024 год в
соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, У ставом
Шевченковскоrо сельского поселения Крыловского района, Совет
Шевченковскоrо сельского поселения Крыловского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Шевченковскоrо сельского поселения
Крыловского района от 22.12.2023 года № 190 «О бюджете Шевченковского
сельского rюселения Крыловского района на 2024 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
« 1. Утвердить основные характеристики бюджета Шевченковского

сельского поселения Крыловского района на 2024rод:
1) общий объем доходов в сумме 15 626,7 тыс. руб.;
2) общий объем расходов в сумме 16 358,2 тыс. руб.;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга Шевченковского

сельского поселения Крыловского района на 1 января 2025 года в сумме 0,0
тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям
Шевченковскоrо сельского поселения Крыловского района в сумме 0,0 тыс.
рублей.

4) дефицит бюджета в сумме - 73 1,5 тыс. рублей.».
1.2. Изложить в новой редакции приложения к решению Совета

Шевченковского сельского поселения Крыловского района от 22.12.2023 года
№ 190 «О бюджете Шевченковскоrо сельского поселения Крыловского района
на 2024 год» согласно приложениям к настоящему решению:

приложение № 1 «Объем поступлений доходов в бюджет
Шевченковскоrо сельского поселения Крыловского района по кодам видов
(подвидов) доходов на 2024 год» ( приложение № 1 );

- приложение №2 «Безвозмездные поступления из краевого бюджета в
бюджет Шевченковского сельского поселения Крыловского района в 2024
году» (приложение №2);